

معاون پارلمانی رییس جمهور:

## مناطق آزاد باید از دیوان سالاری رها شوند

■ اقتصاد کیش - معاون امور مجلس رئیس جمهور گفت: با توجه به این که دولت سیزدهم، یک دولت تحول گرا بوده است، انتخاب سعید محمد، به عنوان یک نیروی جوان و متخصص که سابقه درخشانی نیز از خود بر جای گذاشته است ما را امیدوار کرده که در حوزه مناطق آزاد شاهد تحولات جدی باشیم.



به گزارش اقتصاد کیش، سعید محمد حسینی در ادامه با اشاره به لزوم اجرای قوانین مربوط به مناطق آزاد در این مناطق گفت: مشکلات ساختاری و عدم اجرای قوانین مربوط به این مناطق باعث پیشی گرفتن کشورهای همسایه در جذب سرمایه گذاری می شود و دولت و مجلس با نگاه ملی و رعایت مصالح ملی از دیوان سالاری رها شوند و مدیریت واحد، جامع و متمرکز در مناطق شکل بگیرد و بخشی نگری در تمامی حوزه ها باید به مدیریت واحد و یکپارچه تبدیل شود. وی اظهار داشت: این واقعیت که ما مثل گذشته نمی توانیم روی اقتصاد تک محصولی نفت حساب کنیم و از طرفی به صورت سنتی اقتصاد را اداره کرد، مسئولیت مناطق آزاد را سنگین تر می کند.

مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی نیز گفت: با تبیین کارشناسی مسائل و تعامل با نمایندگان محترم مجلس، ارتباط خوبی با کمیسیون اقتصادی مجلس داریم اما هماهنگی داخلی در وزارت اقتصاد که بدون تعامل با حوزه مناطق آزاد اقدام به مکاتبات غیر کارشناسی با مجلس محترم شورای اسلامی در برابره مسائل مناطق آزاد و ویژه اقتصادی که در تعارض منافع با وزارت اقتصاد است می کنند، انرژی همکاران ما را

مدیر ستاد بحران کیش:

## تمهیدات لازم برای افزایش پروازها در جزیره کیش انجام شده است



مناسبت تر در مواقع ضروری تامین ۱۱ آمبولانس با آذوقه، مسوخت و کالاهای اساسی و همچنین اسکان موقت کیشوندان در این جزیره انجام شده است و از تاد سریع ترین زمان ممکن در جزیره مستقر شوند.

اقتصاد کیش - رییس ستاد مدیریت بحران کیش گفت: به منظور آسایش خاطر کیشوندان تمهیدات لازم برای افزایش پروازها از این جزیره به نقاط مختلف کشور انجام شده است.

سعید پورزادی در جلسه مدیریت ستاد بحران کیش با اشاره به اینکه در زلزله صبح شنبه هیچ کلام از زیرساخت های فرودگاه و بندرگاه جزیره آسیب ندیده است اظهار داشت: شایعه ای در فضای مجازی مبنی بر گران شدن بلیط های هواپیما مطرح شده بود که این موضوع صحت ندارد.

وی با بیان اینکه سعی شده با همکاری سازمان هواپیمایی و شرکت های خدمات هوایی پروازهای فوق العاده ای جهت خروج کیشوندانی که نگران هستند دایر شده، گفت که دست اندرکاران هم اکنون در حال فروش بلیط ها هستند تا نسبت به حمل و نقل مسافران اقدام کنند.

وی با تاکید بر اینکه مردم با وقوع زلزله که البته قابل پیش بینی نیست در کنار رعایت موارد ایمنی آرامش خود را به صورت کامل حفظ کنند، افزود: برای ارائه خدمات

مدیر عامل شبکه ملی پیشگیری از بیماری های غیرواگیر:

## مناطق آزاد می تواند پیشگام سلامت در کشور باشند



اقتصاد کیش - با حضور مشاور دبیر در امور پزشکی و سلامت دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در شبکه ملی پیشگیری از بیماری های غیرواگیر، زیرساخت ها و چشم اندازهای موجود در راستای همکاری مشترک، تصمیم گیری های لازم اتخاذ بررسی شد.

دکتر محمدرضا مسجدی مدیر عامل شبکه ملی پیشگیری از بیماری های غیرواگیر، در ابتدای نشست به معرفی شبکه پرداخت و گفت: ۷۰ سازمان مردم نهاد عضو یک فرصت استثنایی برای رفع مشکلات مرتبط با سلامت هستند که می توان با مشارکت آنها و نهادهای رسمی به این هدف دست یافت.

دکتر مسجدی، با بر شمردن فرصت های نظیر موجود در مناطق آزاد سراسر کشور، ابراز امیدواری کرد با همکاری مشترک بتوان مداخلات تاثیر گذاری را ساماندهی نمود.

در ادامه مشاور دبیر در امور پزشکی و سلامت دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نیز به ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده از سوی سازمان مناطق آزاد در بخش سلامت پرداخت.

دکتر محبویه حقیقی افزود: در حال حاضر ۷ منطقه آزاد در کشور شامل انزلی در استان گیلان، ماکو در استان آذربایجان غربی، ارس در استان آذربایجان شرقی، اروند در استان خوزستان همچنین جزایر قشم و کیش در استان هرمزگان وجود دارند. دکتر حقیقی اظهار امیدواری کرد با بهره گیری از توان و تخصص شبکه و اعضای آن بتوان اقدامات تاثیر گذاری بر سلامت مردم به خصوص تبیین سبک زندگی سالم در محدوده تحت پوشش مناطق آزاد انجام داد.

حاضرین در این نشست نسبت به آینده این همکاری میان بخشی ابراز امیدواری کردند.

همچنین مقرر شد تفاهم نامه مشترکی تنظیم شود تا بر مبنای مفاد آن، همکاری شبکه و سازمان مناطق آزاد به صورت پایدار و در جهت رفع نیازهای اساسی شهروندان به ویژه گروه جمعیتی ساکن در مناطق شکل گیرد.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی کیش:

## پیست گردشگری ویژه موتورسواری در کیش ایجاد می شود



اقتصاد کیش - رییس پلیس راهنمایی و رانندگی کیش گفت: در راستای ساماندهی موتورهای شارژی پیست گردشگری موتورسواری در این جزیره ایجاد می شود.

مهدی توانگر اظهار داشت: این پیست در جنوب جزیره توسط سازمان منطقه آزاد کیش به منظور تحقق برنامه های ساماندهی موتورهای شارژی ایجاد می شود. وی اضافه کرد: این پیست هم اکنون در مرحله مشاور و طراحی قرار دارد که پلیس راهنمایی و رانندگی جزیره آن را به عنوان یکی از راهکارهای کاهش تخلفات و ساماندهی کرایه موتورهای شارژی در جزیره کیش پیشنهاد کرده است.

توانگر یادآور شد: انتظاری می رود با احداث این پیست در بخشی از رنگ دور جزیره امکانی فراهم شود تا گردشگران در آن با کمترین خطرات احتمالی بتوانند از امکانات موتورسواری به عنوان یکی از تفریحات جزیره به صورت قانونی برخوردار شوند.

طرح ساماندهی موتورهای شارژی در کیش از پیش سال گذشته با پلاک گذاری این وسیله نقلیه با همکاری شرکت عمران، آب و خدمات و پلیس راهنمایی و رانندگی آغاز شده و تا کنون بیش از ۹ درصد موتورهای شارژی پلاک دار شده اند. استفاده از کلاه ایمنی، اخذ بیمه نامه، گواهینامه، خرید فروروش این دستگاه از دیگر بخش های ساماندهی این وسیله نقلیه در جزیره کیش است که تحقق آنها از سوی پلیس راهور دنبال می شود.

پیش از آغاز اجرای طرح ساماندهی تقریباً ۴۰ درصد از برخورد ها در تصادفات جزیره کیش ناشی از موتورهای شارژی بود که ۲۰ درصد نقش اساسی در ایجاد سانحه رانندگی داشتند و با اجرای طرح ساماندهی موتورهای شارژی این رقم به ۳۰ درصد و تقریباً در ۱۵ درصد از تصادفات نقش اصلی را موتورهای شارژی دارند.

## بندر چارک هم چنان در انتظار چادر!

اقتصاد کیش - با گذشت حدود دو هفته از ششرو زلزله های متوالی در بندر چارک و سرگردانی شبانه روزی مردم این شهر در خیابان و کوچه متاسفانه علیرغم وعده های بیشمار مسئولان و دستگاه های مختلف هنوز ساده ترین و ابتدایی ترین وسیله مورد نیاز مناطق زلزله زده یعنی "چادر" به اندازه کافی در اختیار مردم این شهر قرار نگرفته است!

بازدید میدانی خبرنگار اقتصاد کیش از محلات شهر بندر چارک حاکی از تنها اختصاص حداکثر ۲۰۰ چادر به جمعیت بیش از ۶۰۰۰ نفری این شهر دارد و این موضوع گلایمندی اغلب ساکنان این شهر را بدنبال داشته است. مردم می گویند از تحقق وعده های مختلف مسئولانی که به این شهر آمده اند خبری نیست و اگر همت عالی امام جمعه و برخی مسئولین و جوانان محلی نبود همین مختصر امکانات نیز مهیا نمی شد! این در حالی است که تاکنون استاندار، نماینده مجلس و... برخی مسئولان دیگر به این شهر آمده اند و وعده رسیدگی داده اند اما هنوز علیرغم ادامه داشتن زلزله های روزانه و سرگردانی خانواده ها حداقل وسیله مورد نیاز یعنی چادر به اندازه کافی در اختیار قرار ندارد. شهروندان بندر چارک خواهان رسیدگی مسئولان و دستگاه های مختلف و استفاده از ظرفیت های ملی برای کمک به مردم بندر چارک هستند.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی ها ۴۴۴۲۴۹۹۹

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

## موافقت شورای عالی مناطق آزاد با تبدیل شدن سراسر جزیره قشم به منطقه آزاد



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در دیدار مردمی با مردم روستای درستان از موافقت شورای عالی مناطق آزاد با تبدیل شدن سراسر جزیره قشم به منطقه آزاد خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش افشار فتح الهی در نشست با مردم روستای درستان اظهار داشت: یکپارچه سازی جزیره قشم به یک منطقه آزاد یکی از خواسته های سازمان منطقه آزاد قشم با اولویت پایان دادن به مشکلات مردمی در نتیجه دوگانگی های حاکمیتی موجود بود که توانست با پیگیری های ما و حمایت دکتر محمد، موافقت شورای عالی مناطق آزاد را بعد از سالها، کسب کند.

فتح الهی افزود: موافقت برای حل معضل دوگانگی حاکمیتی قشم در دولت مردمی و به نفع مردم که با حمایت دبیر شورای عالی مناطق آزاد همراه شد، می تواند با مدیریت اصولی و برنامه ریزی دقیق برای توسعه متوازن در سطح جزیره، ضمن کاهش غدغه های قشوندان، به ارتقاء سطح اقتصاد و درآمد مردم در سال های آتی انجامیده، حرکت این منطقه را در مسیر درستی منطبق بر مأموریت های ذاتی یک منطقه آزاد، ریل گذاری کند.

وی ادامه داد: با توجه به ماده ۶۵ قانون احکام دائمی برنامه های توسعه، کلیه اختیارات و هر مسوولیتی که نیازمند تصمیم گیری صریح و سریع (جز دستگاه های نظامی، انتظامی و امنیتی) باید در حیطه اختیار مدیران عامل مناطق آزاد باشد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تاکید کرد که معضل دو حاکمیتی در قشم سالهاست که گریبان ساکنان و به ویژه فعالان اقتصادی این منطقه را گرفته و آثار زیانباری بر زندگی روزمره مردم و سرمایه گذاران از مدیریت شهری گرفته تا پروژه های کلان اقتصادی، مسایل گمرکی و مالیاتی در جزیره گذاشته است.

به گفته فتح الهی، منطقه آزاد قشم با داشتن شرایط ویژه و موقعیت ژئوپلیتیکی خاص خود که این منطقه را متمایز و متفاوت از سایر مناطق آزاد کشور کرده، به دلیل چندگانگی های مدیریتی و عدم پایداری و تمکین دستگاه های اجرایی به قوانین در مناطق آزاد، نسبت به سایر مناطق در ابعاد مختلف دچار عقب ماندگی شده است.

وی افزود: یکی از مهم ترین و تاثیر گذارترین گام ها برای جبران این عقب ماندگی، اعمال ماده ۶۵ قانون احکام دائمی برنامه توسعه برای رفع دوگانگی حاکمیتی در منطقه آزاد قشم و ایجاد وحدت رویه در مدیریت مبنی بر تفویض مأموریت های دستگاه های اجرایی به این سازمان است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تقدیر از همراهی های شورای عالی مناطق آزاد و در رأس آن دکتر سعید محمد، گفت: با موافقت صورت گرفته جهت رفع این دوگانگی که خواسته مردم و فعالان اقتصادی جزیره برای حل مشکلات عدیده زندگی و سرمایه گذاری در قشم است، سازمان منطقه آزاد قشم خواهد توانست با قدرت بیشتر و گام های مستحکم تری در راستای ایفای این مسوولیت ها نقش آفرینی کرده در همه بخش های اقتصادی، صنعتی، گردشگری که قانون گذار به آن اولویت داده است، سراسر جزیره را منتفع کرده و به توسعه بیشتر کشور نیز کمک کند.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد در جریان سفر به بشارگرد:

## از ظرفیت مناطق آزاد، برای کمک به مناطق کمبرخوردار استفاده می شود



اقتصاد کیش - در جریان سفر سعید محمد، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به استان هرمزگان که با استقبال مهدی دوستی استاندار هرمزگان و افشار فتح الهی، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم صورت پذیرفت، سعید محمد با اشاره به مشکلات موجود در شهرستان بشارگرد، ضمن اعلام آمادگی مجموعه مناطق آزاد برای کمک به رفع مشکلات بشارگرد، گفت: ظرفیت مناطق آزاد در کنار مناطق کمبرخوردار قرار می گیرد.

مهدی دوستی، استاندار هرمزگان نیز ضمن قدردانی از نگاه مجموعه مناطق آزاد به مسئله بشارگرد و هر مز، گفت: طرح های پیشرفت و توسعه منطقه محروم بشارگرد در زمینه های راه سازی، آبرسانی، بهداشت و درمان، اشتغالزایی و طرح های اقتصادی با تاکید و دستور رییس جمهور تصویب شده است و ظرفیت و پتانسیل مناطق آزاد نیز می تواند کمک شایانی به اجرایی شدن آن ها بکند.

## لغو امتحانات حضوری و مجازی دانشگاه آزاد کیش



اقتصاد کیش - دانشگاه آزاد واحد بین المللی کیش امتحانات حضوری و مجازی را تا برقراری شرایط مناسب لغو کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، روابط عمومی دانشگاه آزاد واحد بین المللی کیش اعلام کرد: بر اساس اعلام سازمان مرکزی دانشگاه، با توجه به تصمیم ستاد مدیریت بحران، امتحانات حضوری و مجازی این دانشگاه لغو شدند و پس از عادی شدن شرایط، برای برگزاری امتحانات دانشجویان، برنامه ریزی خواهد شد.

دانشجویانی هم که ساکن جزیره کیش نیستند، بر اساس مصوبه هفته گذشته ستاد مدیریت بحران، می توانند در تهران نسبت به برگزاری امتحان خود اقدام کنند. دانشجویانی که در این شرایط از جزیره سفر کرده اند می توانند در شهر های محل اقامت خود و برخی از کشورهای خارجی در امتحانات شرکت کنند. در تهران نیز امکانات خوابگاهی برای دانشجویان فراهم شده است.

**آگهی مزایده عمومی**

تجدید مزایده

شماره ۸۴۵/ص/۰۱/ تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۳

خدمات بندری و دریایی  
خلیج فارس خط کیش  
Persian Gulf Kish Line  
(Port & Marine Services)

**شرکت خدمات بندری و دریایی خلیج فارس خط کیش در جدول زیر را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند، لذا کلیه متقاضیان مشخصات فنی مندرج در جدول زیر را با توجه به مشخصات فنی مندرج در جدول زیر را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند، لذا کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی می توانند برای دریافت اسناد مزایده و اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز با ایمیل office@pgkl.ir شماره ۰۲۱۸۶۰۵۳۰۳۷ و ۰۲۱۸۶۰۵۳۲۱۲ داخلی ۴۰۳ و ۴۰۶ یا شماره همراه ۰۹۹۱۲۰۵۶۰۴۱ تماس حاصل فرمایند.**

ردیف	نام شناور	سال ساخت	مشخصات	محل استقرار
۱	یدک کش سامی تایید ۳۰۰۰	۲۰۰۵	طول ۴۵ متر عرض ۱۱ متر عمق ۴ متر قدرت موتورها ۳۰۰۰ اسب بخار	بندرعباس - مجتمع کشتی سازی
۲	یدک کش سامی تایید ۲۴۰۰	۲۰۰۷	طول ۲۶،۳ متر عرض ۹،۸ متر عمق ۴،۲ متر قدرت موتورها ۲۴۰۰ اسب بخار	بندرعباس - مجتمع کشتی سازی

با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

**حراج**

کلیه سفارشات  
MDF، چوبی  
دکوراسیون غرفه و منزل

شرکت صنایع چوبی

۰۹۳۴ ۷۶۹۸۲۵۲

جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R۶۱

وحیده امیرزاده مشاور بیمه ای شما ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ موبایل و واتس آپ